Stg. Inzicht & Bevrijding — Balans 2023

betaalde borgen (huur)
BTW aangiften

Totaal vorderingen

ASN spaarrekening
Triodos betaalrekening

Vooruit betaalde bedragen

Totaal liquide middelen

Eigen vermogen
Reservering eigen centrum
Reservering supportpot

Totaal eigen vermogen

Vooruit ontvangen bedragen
Crediteuren

Totaal kort vreemd vermogen

1 januari 1 januari
debet credit
€ 400,00
€ 400,00
€99.037,09
€62.453,65
€471,38
€161.962,12
€15.976,08
€ 142.500,00
€2.026,04

€160.502,12

€ 1.860,00

€ 1.860,00

€162.362,12 €162.362,12

Goedgekeurd door bevestiging per mail door
de kascontrole-commissie: Jan de Wit en Roel Brand

het bestuur: Doshin Houtman, Yvonne Molenaar en Sanne Voermans

31 december 31 december
debet credit

€ 300,00
€ 190,00

€ 490,00

100253,11
79390,25

€23.789,32
€ 154.500,00
€2.026,04

€180.315,36

€1.385,00
€2.411,38

€3.796,38

€184.111,74 €184.111,74




Stg. Inzicht & Bevrijding — Overzicht van kosten en baten 2023

omschrijving

Meditatiegroepen voorjaar
Meditatiegroepen najaar
Reflectiebijeenkomsten
Sanghabijeenkomsten
Meditatie in actie
Meditatiegroepen
Meditatiedag januari
Meditatiedag maart
Meditatiedag mei
Meditatiedag september
Meditatiedag oktober
Meditatiedag november
Meditatiedag december
Meditatiedagen
Voorjaarsretraite 3 dgn
Noorderpoort voorjaar 2 dgn
Steyl zomerretraite 8 dgn
Stadsretraite 7 dgn
Steyl najaar 2 dgn
Steyl winter 7 dgn
Retraites
Introductie
Introductie

Totalen baten/kosten activiteiten

Huur pand
Onderhoud pand
Verzekering pand
Overige huisvestingskosten
Huisvesting
Kantoorbenodigdheden
Verzendkosten / Porti
Drukwerk
Exploitatie en kantoor
Telefoonkosten mobiel
Automatiseringskosten
Overige kantoorkosten
Reiskosten
Representatiekosten
Website kosten
Informatie & Inspiratie
Internetabonnement
Communicatie, internet, website

zie pagina 2

Baten 2023

subtotalen

€0,00

€0,00

Kosten 2023
subtotalen

€3,08
€33,05
€11,84
€30,16
€37,28
€115,41
€3,07
€12,99
€190,35
€197,94
€ 47,80
€ 6,00
€8,94
€ 467,09
€4.012,94
€1.787,80
€11.800,75
€213,22
€2.887,52
€10.500,83
€31.203,06

€31.785,56

€3.297,88
€1.191,82
€82,22
€59,68
€4.631,60
€93,50
€37,00
€14,57
€ 145,07
€200,14
€129,06
€2,63
€15,69
€ 40,29
€ 680,87
€ 344,50
€139,90
€1.553,08



Stg. Inzicht & Bevrijding — Overzicht van kosten en baten 2023
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omschrijving

Incassokosten

Bankrente & kosten

Administratiekosten

Contributies & Abonnementen

Verzekeringen algemeen
Algemene kosten

Totale kosten

Dana/donaties ontv./gegeven

Bijdragen voor eigen centrum

Dana voor supportpot

Nagekomen baten/ lasten vorig jaar
Diversen

Reservering eigen centrum
Reservering supportpot
Reserveringen

Positief saldo 2023

Baten 2023
subtotalen

€46.642,28
€ 12.000,00
€0,00

€58.642,28

€58.642,28 €58.642,28

Kosten 2023

subtotalen
€0,01
€ 290,14-
€ 120,00
€ 125,00
€111,26
€66,13
€ 6.395,88
€575,00
€72,60
€ 647,60
€ 12.000,00
€0,00
€ 12.000,00
€7.813.24

€58.642,28 € 58.642,28

Goedgekeurd door bevestiging per mail door
de kascontrole-commissie: Jan de Wit en Roel Brand

het bestuur: Doshin Houtman, Yvonne Molenaar en Sanne Voermans





